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1.2.3.5.6-6161-0001-2-401-00004 OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA
ENERO Saldo Inicial: $1,925,595.53
G30 11-ene.-18 NOE PADILLA VELAZCO SUMINISTRO Y CO Factura N° 534 7,888.00 0.00 1,933,483.53
G37 5-ene.-18 SUELDOS EVENTUALES PAGO DE NOMINA D Lista de Raya 27 31,800.00 0.00 1,965,283.53
G39 12-ene.-18 SUELDOS EVENTUALES PAGO DE NOMINA D Factura N° 29 36,000.00 0.00 2,001,283.53
G45 22-ene.-18 LAURA GRICELDA URIBE PAGO DE MATERIA Factura N° VARIAS 39,518.46 0.00 2,040,801.99
G68 19-ene.-18 SUELDOS EVENTUALES MANO DE OBRA DE Lista de Raya 15 AL 2 39,000.00 0.00 2,079,801.99
G69 26-ene.-18 SUELDOS EVENTUALES MANO DE OBRA DE Lista de Raya 22 AL 2 18,600.00 0.00 2,098,401.99
D12 1-ene.-18 MUNICIPIO DE CUAUTLA TRASPASO DE OBR No Aplica --- 0.00 15,661.51 2,082,740.48
D12 1-ene.-18 MUNICIPIO DE CUAUTLA TRASPASO DE OBR No Aplica --- 0.00 98,421.56 1,984,318.92
D12 1-ene.-18 MUNICIPIO DE CUAUTLA TRASPASO DE OBR No Aplica --- 0.00 50,000.00 1,934,318.92
D12 1-ene.-18 MUNICIPIO DE CUAUTLA TRASPASO DE OBR No Aplica --- 0.00 71,648.66 1,862,670.26
D12 1-ene.-18 MUNICIPIO DE CUAUTLA TRASPASO DE OBR No Aplica --- 0.00 9,804.06 1,852,866.20
G9 5-ene.-18 DISTRIBUIDORA DE PAGO DE COMBUST Factura N° B 33577 12,500.00 0.00 1,865,366.20
ENERO 185,306.46 245,535.79 $1,865,366.20
FEBRERO Saldo Inicial: $1,865,366.20
G22 8-feb.-18 PISOS Y AZULEJOS ROJO PAGO POR LA COM Factura N° 27 69,392.00 0.00 1,934,758.20
G29 8-feb.-18 SERVICIOS PAGO POR SERVIC Factura N° 1841 25,520.00 0.00 1,960,278.20
G31 8-feb.-18 MAQUINARIA Y PAGO POR ANDAMI Factura N° 234 38,976.00 0.00 1,999,254.20
G32 12-feb.-18 LAURA GRICELDA URIBE PAGO POR LA COM Factura N° 614 9,317.02 0.00 2,008,571.22
G32 12-feb.-18 LAURA GRICELDA URIBE PAGO POR LA COM Factura N° 616 3,436.00 0.00 2,012,007.22
G32 12-feb.-18 LAURA GRICELDA URIBE PAGO POR LA COM Factura N° 617 2,983.02 0.00 2,014,990.24
G33 14-feb.-18 NOE PADILLA VELAZCO PAGO DE SUMINIS Factura N° B4C6 11,500.00 0.00 2,026,490.24
G34 15-feb.-18 GRUPO ELECTRONICO PAGO DE 15 PIEZA Factura N° 92291 10,323.25 0.00 2,036,813.49
G57 27-feb.-18 LAURA GRICELDA URIBE PAGO DE METERIA Factura N° VARIAS 8,424.08 0.00 2,045,237.57
G84 2-feb.-18 SUELDOS EVENTUALES LISTA DERAYA DE L Lista de Raya 26 AL 0 23,500.00 0.00 2,068,737.57
FEBRERO 203,371.37 0.00 $2,068,737.57
MARZO Saldo Inicial: $2,068,737.57
G23 12-mar.-18 NOE PADILLA VELAZCO PAGO DE REUBICA Factura N° D332 5,800.00 0.00 2,074,537.57
G26 14-mar.-18 | LUIS FELIPE SOLTERO PAGO POR FABRIC Factura N° BC50 13,500.00 0.00 2,088,037.57
G28 14-mar.-18 PERLA ESMERALDA PAGO POR UNIDAD Factura N° 46B 10,440.00 0.00 2,098,477.57
G80 8-mar.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Factura N° B34230 65,100.00 0.00 2,163,577.57
MARZO 94,840.00 0.00 $2,163,577.57
MAYO Saldo Inicial: $2,163,577.57
G2 4-may.-18 DISTRIBUIDORA DE PAGO DE COMBUST Factura N° B35053 49,455.00 0.00 2,213,032.57
MAYO 49,455.00 0.00 $2,213,032.57
JUNIO Saldo Inicial: $2,213,032.57
G23 5-jun.-18 DISTRIBUIDORA DE PAGO DE COMBUST Factura N° B35510 86,957.90 0.00 2,299,990.47
JUNIO 86,957.90 0.00 $2,299,990.47
JULIO Saldo Inicial: $2,299,990.47
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 16,400.00 0.00 2,316,390.47
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 15,860.00 0.00 2,332,250.47
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 16,410.00 0.00 2,348,660.47
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 15,680.60 0.00 2,364,341.07
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 15,680.00 0.00 2,380,021.07
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 16,400.00 0.00 2,396,421.07
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 7,050.00 0.00 2,403,471.07
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 9,000.00 0.00 2,412,471.07
G13 19-jul.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Otros 1004 8,583.00 0.00 2,421,054.07
G91 18-jul.-18 DISENO CONSTRUCCION PAGO POR LA REH Factura N° 431 50,000.00 0.00 2,471,054.07
JULIO 171,063.60 0.00 $2,471,054.07
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AGOSTO Saldo Inicial: $2,471,054.07
G11 6-ago.-18 DISTRIBUIDORA DE PAGO COMBUSTIB Factura N° B36378 63,712.40 0.00 2,534,766.47
AGOSTO 63,712.40 0.00 $2,534,766.47
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $2,534,766.47
G66 13-sep.-18 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE UT Factura N° B36985 126,250.00 0.00 2,661,016.47
SEPTIEMBRE 126,250.00 0.00 $2,661,016.47




